檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：謝淑纓

電話：7995678#3027

傳真：(07)7406580

電子信箱：shuyin@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年3月13日

發文字號：高市教高字第10731537500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(24692130_10731537500A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉捷利國際餐飲股份有限公司107年度第三屆「利挺年

輕職場與升學-雙夢實作計畫」暨申請表件乙份，即日起至

107年4月30日（星期一）止受理申請，請惠予公告周知，

請查照。

說明：

一、依據捷利國際餐飲股份有限公司107年1月15日捷字號1070

115-066號函辦理。

二、「利挺年輕職場與升學-雙夢實作計畫」擬提供未來2年就

業實作、4年職場升大學實作基金，遴選106學年度高級中

等學校應屆畢業生（不限科系），進入國際連鎖餐飲管理

市場，以實作完成就業與升大學之雙夢想實現計畫。

三、申請程序、甄選流程以及注意事項等相關說明，請詳閱「

利挺年輕職場與升學-雙夢實作計畫」。

四、本計畫專案聯絡人及電話：李孟儒先生(07)340-1900分機

7146。

正本：本局所屬公立高中職(全)、本市私立高中職

3

高雄市立海青高級工商職業學校 1070314

*10770191600*

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局高中職教育科 2018-03-13
17:25:15